C2 General

ELENCO ISCRITTI REGISTRO R.S.P.P.

N. NOME COGNOME PROFESSIONE INDIRIZZO EMAIL TELEFONO ISCRIZIONE LUOGO

Fabio Petrongolo Ingegnere fabio.petrongolo@fastwebnet.it 3486100340 Febbraio 2020 Roma
2 Mario Mercurio Ingegnere mariomercurio@yahoo.it 3383571075 Febbraio 2020 Roma
3 Maria Vittoria Frustaci Ingegnere mv.frustaci@gmail.com 3409682300 Febbraio 2020 Roma
4  Maria Giulia Petrilli Tecnico ('iella petrillo.mariagiulia@gmail.com 3343863963 Febbraio 2020 Roma

Prevenzione

5 Emanuele Panzetti Geometra emanuelepanzetti@studiopanzetti.it 3356352536 Febbraio 2020 Roma
6 Luigi Bozzini Impiegato luigi.bozzini@gmail.com 3483370520 Febbraio 2020 Roma
7 Franco Traverso Architetto franco.traverso@email.it 3483237078 Febbraio 2020 Roma



